4 STAHLWILLEC )"

Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

DIN ISO 9243

Fiche produit
18.10.2024

Tenailles

6661

STAHLWILLE
[T

Réf.n° 66611180
GTIN 4018754039470
Modele 6661 Kneifzange 180mm

Tenaille Lg.180mm Téte polie Branches Laqué noir

e DINISO 9243

» acier spécial forgé
* matricées

e trempe a l'huile

Attributs techniques.

Largeur mm (b)
DIN

Branches

Téte

Longueur mm (L)

50 mm

DIN ISO 9243
Laqué noir
polie

180 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

181

50

24

182

51

25

0.23205 dm3
66611180
0,322

0,000

0,005
4018754039470
GERMANY



Fiche produit
18.10.2024

Région d'origine Thiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82032000
Emballage 1
Poids 3224¢g
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
66611180 6661 Kneifzange Tenal’lle L.g.1 80mm Téte polie Branches 4018754039470
180mm Laqué noir
66611200 6661 Kneifzange Tenalllle L.g.200mm Téte polie Branches 4018754039487
200mm Laqué noir
Code GTIN.
47018754 039470H

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




