



Tenailles

6661



Réf. n° 66611180

GTIN 4018754039470

Modèle 6661 Kneifzange 180mm

Désignation. Tenaille Lg.180mm Tête polie Branches Laqué noir

Caractéristiques. • DIN ISO 9243

• acier spécial forgé

matricées

• trempe à l'huile

Avantages.

DIN ISO 9243

Attributs techniques.

Largeur mm (b)	50 mm
DIN	DIN ISO 9243
Branches	Laqué noir
Tête	polie
Longueur mm (L)	180 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)

Largeur	50
Hauteur mm (IFS)	24
Longueur (emballé, mm)	182
Largeur (emballé, mm)	51
Hauteur (emballé, mm)	25
Volume (emballé, dm3)	0.23205 dm3
Réf. n°	66611180
Poids (brut, kg)	0,322
Poids PAP (kg)	0,000
Poids PVC (kg)	0,005
GTIN	4018754039470
Pays d'origine	GERMANY

181

Région d'origine Thüringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Position tarifaire 82032000

Emballage 1
Poids 322 g

Variantes.

	Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
	66611180	6661 Kneifzange 180mm	Tenaille Lg.180mm Tête polie Branches Laqué noir	4018754039470
-	66611200	6661 Kneifzange 200mm	Tenaille Lg.200mm Tête polie Branches Laqué noir	4018754039487

Code GTIN.

